
決勝 4月29日  9:35

県小学記録(PR)                  13.17 悦木　波音                   くれJAC          2010/10/11  
大会記録(GR)                    13.61 柏原　夏希                   東広島TFC        2012/4/29   

[ 1組] 風速 +1.4

 1 入江  紀帆 広  島     14.06 
ｲﾘｴ ｷﾎ 広島ＪＯＣ

 2 堂前  咲希 広  島     14.65 
ﾄﾞｳﾏｴ ｻｷ 高須ジュニアスポーツ

 3 月村    葵 広  島     14.67 
ﾂｷﾑﾗ ｱｵｲ 川上小

 4 江原  美月優 広  島     14.76 
ｴﾊﾗ ﾐﾂﾞﾕ 竹尋アスリート

 5 池本  明寿美 広  島     15.24 
ｲｹﾓﾄ ｱｽﾐ 大崎水泳陸上

 6 沖中  友佳 広  島     15.25 
ｵｷﾅｶ ﾄﾓｶ 中条小

 7 大谷  彩夏 広  島     15.35 
ｵｵﾀﾆ ｱﾔｶ 横浜小

 8 廣本  恵美 広  島     15.77 
ﾋﾛﾓﾄ ｴﾐ くれＪＡＣ

[ 2組] 風速 -2.7

 1 金川  優莉 広  島     14.59 
ｶﾅｶﾞﾜ ﾕｳﾘ 広島ＪＯＣ

 2 山﨑  朋子 広  島     14.91 
ﾔﾏｻｷ ﾄﾓｺ 三原陸上

 3 柏原  早希 広  島     14.98 
ｶｼﾊﾗ ｻｷ 東広島ＴＦＣ

 4 石山  燈子 広  島     15.10 
ｲｼﾔﾏ ﾄｳｺ 熊野陸上スポーツ

 5 佐藤  陽菜 広  島     15.55 
ｻﾄｳ ﾋﾅ 湯田小

 6 板田  佳穂 広  島     16.11 
ｲﾀﾀﾞ ｶﾎ くれＪＡＣ

 7 蒔田  優那 広  島     16.40 
ﾏｷﾀ ﾕｳﾅ サンフラワーＳＣ

 8 水津  祐来 広  島     17.26 
ｽｲﾂﾞ ﾕﾗ 平良小

[ 3組] 風速 -1.4

 1 高垣  知里 広  島     14.52 
ﾀｶｶﾞｷ ﾁｻﾄ 中条小

 2 藤本  佳干 広  島     14.81 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾎ 三原陸上

 3 上村  蒼空 広  島     14.90 
ｳｴﾑﾗ ｿﾗ 東西条小

 4 金子  紗也 広  島     14.91 
ｶﾈｺ ｻﾔ くれＪＡＣ

 5 井分  愛希 広  島     14.99 
ｲﾜｹ ｱｷ ＣＨＡＳＫＩ

 6 宮本    和 広  島     15.42 
ﾐﾔﾓﾄ ﾉﾄﾞｶ 府中空城ジュニア

 7 松川  瑠華 広  島     15.44 
ﾏﾂｶﾜ ﾙｶ 山内小

 8 福田  香乃 広  島     16.61 
ﾌｸﾀﾞ ｶﾉ 平良小

[ 4組] 風速 -2.0

 1 中西    彩 広  島     14.55 
ﾅｶﾆｼ ｱﾔ 石内南ＳＫＲＣ

 2 森脇  叶美 広  島     14.69 
ﾓﾘﾜｷ ｶﾅﾐ 広島ＪＯＣ

 3 武田  志央里 広  島     15.15 
ﾀｹﾀﾞ ｼｵﾘ 山内小

 4 玉江    華 広  島     15.39 
ﾀﾏｴ ﾊﾅ 三原陸上

 5 臂    夏凛 広  島     15.42 
ﾋｼﾞ ｶﾘﾝ 栗原小

 6 小林  愛美 広  島     15.63 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾐ 八本松小

 7 荒木  姫菜 広  島     15.73 
ｱﾗｷ ﾋﾅ 府中空城ジュニア

 8 和田  佳緒莉 広  島     15.88 
ﾜﾀﾞ ｶｵﾘ 新涯ＪＡＣ

   1 入江  紀帆 広  島 広島ＪＯＣ     14.06 (+1.4)   1   1
   2 高垣  知里 広  島 中条小     14.52 (-1.4)   3   1
   3 中西    彩 広  島 石内南ＳＫＲＣ     14.55 (-2.0)   4   1
   4 金川  優莉 広  島 広島ＪＯＣ     14.59 (-2.7)   2   1
   5 堂前  咲希 広  島 高須ジュニアスポーツ    14.65 (+1.4)   1   2
   6 月村    葵 広  島 川上小     14.67 (+1.4)   1   3
   7 森脇  叶美 広  島 広島ＪＯＣ     14.69 (-2.0)   4   2
   8 江原  美月優 広  島 竹尋アスリート     14.76 (+1.4)   1   4
   9 藤本  佳干 広  島 三原陸上     14.81 (-1.4)   3   2
  10 上村  蒼空 広  島 東西条小     14.90 (-1.4)   3   3
  11 山﨑  朋子 広  島 三原陸上     14.91 (-2.7)   2   2
  11 金子  紗也 広  島 くれＪＡＣ     14.91 (-1.4)   3   4
  13 柏原  早希 広  島 東広島ＴＦＣ     14.98 (-2.7)   2   3
  14 井分  愛希 広  島 ＣＨＡＳＫＩ     14.99 (-1.4)   3   5
  15 石山  燈子 広  島 熊野陸上スポーツ     15.10 (-2.7)   2   4
  16 武田  志央里 広  島 山内小     15.15 (-2.0)   4   3
  17 池本  明寿美 広  島 大崎水泳陸上     15.24 (+1.4)   1   5
  18 沖中  友佳 広  島 中条小     15.25 (+1.4)   1   6
  19 大谷  彩夏 広  島 横浜小     15.35 (+1.4)   1   7
  20 玉江    華 広  島 三原陸上     15.39 (-2.0)   4   4
  21 臂    夏凛 広  島 栗原小     15.42 (-2.0)   4   5
  21 宮本    和 広  島 府中空城ジュニア     15.42 (-1.4)   3   6
  23 松川  瑠華 広  島 山内小     15.44 (-1.4)   3   7
  24 佐藤  陽菜 広  島 湯田小     15.55 (-2.7)   2   5
  25 小林  愛美 広  島 八本松小     15.63 (-2.0)   4   6
  26 荒木  姫菜 広  島 府中空城ジュニア     15.73 (-2.0)   4   7
  27 廣本  恵美 広  島 くれＪＡＣ     15.77 (+1.4)   1   8
  28 和田  佳緒莉 広  島 新涯ＪＡＣ     15.88 (-2.0)   4   8
  29 板田  佳穂 広  島 くれＪＡＣ     16.11 (-2.7)   2   6
  30 蒔田  優那 広  島 サンフラワーＳＣ     16.40 (-2.7)   2   7
  31 福田  香乃 広  島 平良小     16.61 (-1.4)   3   8
  32 水津  祐来 広  島 平良小     17.26 (-2.7)   2   8

小学校女子
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決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

44   262  262

66   264  264

33   261  261

55   263  263

88   266  266

77   265  265

22   260  260

11   259  259

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

55   271  271

44   270  270

33   269  269

77   273  273

66   272  272

22   268  268

11   267  267

88   274  274

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
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44   278  278

22   276  276

77   281  281

33   277  277

66   280  280

11   275  275

88   282  282

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
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55   287  287

33   285  285

88   290  290

66   288  288
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22   284  284

77   289  289
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